様式第８号（第１３条関係）
年　　月　　日
　大野市長　　様
	申請者
	組織の所在地

	組織の名称

	代表者　職・氏名
	　　　・

 クラウドファンディングで叶える地域のみらい応援事業補助金
完了実績報告書

　　年　　月　　日付け大野市指令　　第　　号で補助金の交付決定を受けた事業が完了しましたので、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

	事業の名称

	補助金交付決定額
	　　　　　　　　　円

	添付書類
	（１）事業実績書（様式第８号別紙１）

（２）収支決算書（様式第８号別紙２）

（３）その他必要な書類

様式第８号別紙１（第１３条関係）
クラウドファンディングで叶える地域のみらい応援事業補助金
事業実績書
	〇事業の概要
実施した事業内容を具体的に記入してください。

事業の内容、事業期間、実施場所、参加人数など

	〇事業の成果
事業を実施したことによる、地域課題解決や地域の魅力向上への効果を記入してください。

	〇今後の取組予定
今回の事業の成果を踏まえ、今後どのように取り組むのかを記入してください。

様式第８号別紙２（第１３条関係）
クラウドファンディングで叶える地域のみらい応援事業補助金
収支決算書
収入の部

	区分
	予算額
	決算額
	比較増減
	摘要

	大野市補助金
	円
	円
	円

	その他補助金
	円
	円
	円

	自己資金
	円
	円
	円

	円
	円
	円

	計
	円
	円
	円

支出の部

	区分
	予算額
	決算額
	比較増減
	摘要

	対象経費
	報償費
	円
	円
	円

	旅費
	円
	円
	円

	消耗品費
	円
	円
	円

	印刷製本費
	円
	円
	円

	修繕料
	円
	円
	円

	通信運搬費
	円
	円
	円

	広告料
	円
	円
	円

	手数料
	円
	円
	円

	委託料
	円
	円
	円

	使用料及び賃借料
	円
	円
	円

	工事請負費
	円
	円
	円

	原材料費
	円
	円
	円

	備品購入費
	円
	円
	円

	円
	円
	円

	対象外経費
	円
	円
	円

	計
	円
	円
	円

PAGE